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1 Châtelain Xavier Tramelan 26 -45 minime 9 11 13 13 12 15 18 18 31 82.351

2 Tschan Romain Tramelan 35.2 -45 écolier 13 16 17 17 17 20 21 21 38 90.852

3 Ambühl Loïc Moutier 46 -50 minime 15 18 20 20 20 24 26 26 46 84.074

4 Zürcher Laryam Moutier 52 -56 minime 18 20 -22 20 25 28 29 29 49 80.572

5 Châtelain Yannick Tramelan 36.9 -45 minime 13 17 20 20 18 21 24 24 44 99.908

6 Lab Antoine Moutier 31.3 -45 minime 21 23 -24 23 27 29 30 30 53 140.793

7 Kämpf Cédric Tramelan 41.3 -45 minime 20 23 -26 23 25 29 30 30 53 107.186

8 Soukou Mark Lausanne 61.1 -62 écolier 25 27 30 30 32 36 40 40 70 101.647

9 Carnal Noah Tramelan 28.9 -45 minime 9 11 13 13 11 14 17 17 30 79.694

10 Henriques Léandro Tramelan 47.4 -50 minime 15 -20 20 20 20 25 30 30 50 88.962

11 Lab Gaëtan Moutier 42.9 -45 minime 20 22 -24 22 28 30 32 32 54 105.222

12 Mohamed Mustafa Lausanne 71 -77 écolier 35 -40 40 40 40 45 51 51 91 119.650

13 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0.000

14 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0.000

15 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0.000

Arbitres

6ème Tournoi Michel Froidevaux, Tramelan 26 juin 2011

Arraché Epaulé-jeté

M. Froidevaux

Plateau 1

26.06.2011 Feuille de match 1er_plateau
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1 Mathez Bradley Tramelan 57.5 -62 écolier 37 41 43 43 52 56 58 58 101 153.365

2 Da Rocha Nouno Moutier 79.28 -85 écolier -37 42 45 45 56 60 63 63 108 133.301

3 Zryd Romain Tramelan 42.48 -45 écolier 27 -32 -32 27 32 -38 -38 32 59 116.157

4 Ndoli Jean-Bosco Tramelan 66.25 -69 élite 60 65 -70 65 75 -78 -78 75 140 192.345

5 Huynh Alex Lausanne 74.31 -77 junior 35 40 45 45 45 48 52 52 97 124.126

6 Châtelain Stéphane Tramelan 74.95 -77 élite 56 -60 60 60 -70 70 -75 70 130 165.533

7 Werro Romain La Chx-de-Fds 61.18 -62 écolier 45 48 51 51 57 -62 -63 57 108 156.699

8 Minder Christian Moutier 105.1 +105 junior 45 50 -55 50 56 60 65 65 115 125.380

9 Baumgartner Alan Moutier 54.89 -56 minime 27 -29 29 29 38 42 -44 42 71 111.739

10 Tschanz Nicolas Tramelan 69.56 -77 élite 58 -62 -64 58 83 87 90 90 148 197.075

11 Hauri Daniel La Chx-de-Fds 69.55 -77 élite 52 55 -58 55 73 77 -81 77 132 175.785

12 Rey Hannes Tramelan 57.7 -62 écolier 45 50 53 53 60 65 70 70 123 186.283

13 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0.000

14 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0.000

15 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0.000

Arbitres

6ème Tournoi Michel Froidevaux, Tramelan 26 juin 2011

Arraché Epaulé-jeté

D. Bühler R. Jacot G. Prongué

Plateau 2

26.06.2011 Feuille de match 2e_plateau
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1 Werro Ludovic La Chx-de-Fds 74.49 -77 junior 77 -82 -83 77 105 -110 -110 105 182 232.570

2 Lauper Stéphane Tramelan 98.59 -105 élite 78 85 90 90 92 100 110 110 200 223.234

3 Jacot Edmond La Chx-de-Fds 92.6 -94 élite 76 80 -82 80 91 95 98 98 178 203.831

4 Jenni David Rorschach 94.6 -105 élite 80 85 -90 85 93 98 -101 98 183 207.673

5 De March Giorgio Rorschach 68.66 -69 élite -77 77 -84 77 97 -102 -102 97 174 233.603

6 Larcy Stéphane Besançon 77 -77 élite 80 84 -87 84 95 102 108 108 192 240.783

7 Kämpf Mélanie Tramelan 56.48 -58 féminine 25 29 31 31 35 40 42 42 73 97.774

8 Ducommun Withney Tramelan 51.18 -53 féminine 25 28 -29 28 30 35 39 39 67 96.884

9 Csipkés Erika Hongrie 27.28 -48 féminine -20 20 22 22 25 -27 27 27 49 137.533

10 Schilling Viviane Tramelan 51.42 -53 féminine 30 32 -35 32 38 40 45 45 77 110.918

11 Kämpf Valérie Tramelan 54.75 -58 féminine 25 29 31 31 35 40 42 42 73 100.072

12 Szűcs Petra Hongrie 76.43 +75 féminine 70 -73 75 75 85 90 -92 90 165 184.675

13 Sautebin Lydia Tramelan 75.77 +75 féminine 50 53 57 57 64 66 70 70 127 142.711

14 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0.000

15 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0.000

Arbitres

6ème Tournoi Michel Froidevaux, Tramelan 26 juin 2011

Arraché Epaulé-jeté

U. Lauper M. FroidevauxG. Prongué

Plateau 3

26.06.2011 Feuille de match 3e_plateau
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1 Simai László Hongrie 122.6 +105 élite 115 120 x 120 140 150 155 155 275 286.746

2 Szűcs Endre Hongrie 103.6 -105 écolier 81 86 90 90 102 110 -112 110 200 219.176

3 Werro Jean-Marie La Chx-de-Fds 106.4 +105 élite 100 -105 -106 100 101 108 -117 108 208 225.846

4 Bischoff Nicolas La Chx-de-Fds 80.79 -85 élite 95 100 -102 100 125 130 -132 130 230 281.061

5 Da Rocha David Moutier 94 -94 élite 95 98 -101 98 115 -118 x 115 213 242.360

6 Lab Dimitri Moutier 78.32 -85 élite 100 105 110 110 120 127 -133 127 237 294.452

7 Ganguin Hervé Moutier 75.23 -77 élite 100 -105 105 105 129 -133 -134 129 234 297.325

8 Termignone Dany Moutier 76.85 -77 élite 125 -127 -127 125 148 -155 -155 148 273 342.734

9 Sautebin Yannick Tramelan 77.39 -85 élite -126 -126 -130 0 x x x 0 0 0.000

10 Vuilleumier Joël Tramelan 88.95 -94 élite -98 98 103 103 120 -124 -124 120 223 259.957

11 Tschan Yannick Tramelan 73 -77 écolier 80 -85 86 86 93 -100 -100 93 179 231.457

12 Prada Prada Jonathan La Chx-de-Fds 75.63 -77 élite 87 92 96 96 110 114 -117 114 210 266.025

13 Vailloud Fabien La Chx-de-Fds 66.71 -69 élite -83 -83 83 83 110 -115 -115 110 193 263.960

14 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0.000

15 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0.000

Arbitres

6ème Tournoi Michel Froidevaux, Tramelan 26 juin 2011

Arraché Epaulé-jeté

Daniel Sautebin Daniel Bühler René Jacot

Plateau 4

26.06.2011 Feuille de match 4e_plateau



Haltéro-Club Tramelan Résultats
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Points 
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Pts

1 Termignone Dany Moutier H -77 élite 125 148 273 342.734 15

2 Ganguin Hervé Moutier H -77 élite 105 129 234 297.325 12

3 Lab Dimitri Moutier H -85 élite 110 127 237 294.452 10

4 Simai László Hongrie H +105 élite 120 155 275 286.746 9

5 Bischoff Nicolas La Chx-de-Fds H -85 élite 100 130 230 281.061 8

6 Prada Prada JonathanLa Chx-de-Fds H -77 élite 96 114 210 266.025 7

7 Vailloud Fabien La Chx-de-Fds H -69 élite 83 110 193 263.960 6

8 Vuilleumier Joël Tramelan H -94 élite 103 120 223 259.957 5

9 Da Rocha David Moutier H -94 élite 98 115 213 242.360 4

10 Larcy Stéphane Besançon H -77 élite 84 108 192 240.783 3

11 De March Giorgio Rorschach H -69 élite 77 97 174 233.603 2

12 Werro Ludovic La Chx-de-Fds H -77 junior 77 105 182 232.570 1

13 Tschan Yannick Tramelan H -77 écolier 86 93 179 231.457 0

14 Werro Jean-Marie La Chx-de-Fds H +105 élite 100 108 208 225.846 0

15 Lauper Stéphane Tramelan H -105 élite 90 110 200 223.234 0

16 Szűcs Endre Hongrie H -105 écolier 90 110 200 219.176 0

17 Jenni David Rorschach H -105 élite 85 98 183 207.673 0

18 Jacot Edmond La Chx-de-Fds H -94 élite 80 98 178 203.831 0

19 Tschanz Nicolas Tramelan H -77 élite 58 90 148 197.075 0

20 Ndoli Jean-Bosco Tramelan H -69 élite 65 75 140 192.345 0

21 Rey Hannes Tramelan H -62 écolier 53 70 123 186.283 0

22 Szűcs Petra Hongrie F +75 féminine 75 90 165 184.675 0

23 Hauri Daniel La Chx-de-Fds H -77 élite 55 77 132 175.785 0

24 Châtelain StéphaneTramelan H -77 élite 60 70 130 165.533 0

25 Werro Romain La Chx-de-Fds H -62 écolier 51 57 108 156.699 0

26 Mathez Bradley Tramelan H -62 écolier 43 58 101 153.365 0

27 Sautebin Lydia Tramelan F +75 féminine 57 70 127 142.711 0

28 Lab Antoine Moutier H -45 minime 23 30 53 140.793 0

29 Csipkés Erika Hongrie F -48 féminine 22 27 49 137.533 0

30 Da Rocha Nouno Moutier H -85 écolier 45 63 108 133.301 0

31 Minder Christian Moutier H +105 junior 50 65 115 125.380 0

32 Huynh Alex Lausanne H -77 junior 45 52 97 124.126 0

33 Mohamed Mustafa Lausanne H -77 écolier 40 51 91 119.650 0

34 Zryd Romain Tramelan H -45 écolier 27 32 59 116.157 0

35 Baumgartner Alan Moutier H -56 minime 29 42 71 111.739 0

36 Schilling Viviane Tramelan F -53 féminine 32 45 77 110.918 0

37 Kämpf Cédric Tramelan H -45 minime 23 30 53 107.186 0

38 Lab Gaëtan Moutier H -45 minime 22 32 54 105.222 0

39 Soukou Mark Lausanne H -62 écolier 30 40 70 101.647 0

40 Kämpf Valérie Tramelan F -58 féminine 31 42 73 100.072 0

6ème Tournoi Michel Froidevaux, Tramelan 26 juin 2011

26.06.2011 - mv MFX.xls Interclub



Haltéro-Club Tramelan Résultats
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6ème Tournoi Michel Froidevaux, Tramelan 26 juin 2011

41 Châtelain Yannick Tramelan H -45 minime 20 24 44 99.908 0

42 Kämpf Mélanie Tramelan F -58 féminine 31 42 73 97.774 0

43 Ducommun WithneyTramelan F -53 féminine 28 39 67 96.884 0

44 Tschan Romain Tramelan H -45 écolier 17 21 38 90.852 0

45 Henriques LéandroTramelan H -50 minime 20 30 50 88.962 0

46 Ambühl Loïc Moutier H -50 minime 20 26 46 84.074 0

47 Châtelain Xavier Tramelan H -45 minime 13 18 31 82.351 0

48 Zürcher Laryam Moutier H -56 minime 20 29 49 80.572 0

49 Carnal Noah Tramelan H -45 minime 13 17 30 79.694 0

50 0 0 0 0.000 0

51 0 0 0 0.000 0

52 0 0 0 0.000 0

53 0 0 0 0.000 0

54 0 0 0 0.000 0

55 0 0 0 0.000 0

56 0 0 0 0.000 0

57 0 0 0 0.000 0

58 0 0 0 0.000 0

59 0 0 0 0.000 0

60 0 0 0 0.000 0

61 0 0 0 0.000 0

62 0 0 0 0.000 0

63 0 0 0 0.000 0

64 0 0 0 0.000 0

65 0 0 0 0.000 0

66 0 0 0 0.000 0

67 Sautebin Yannick Tramelan H -85 élite 0 0 0 0.000 0

68 0 0 0 0.000 0

69 0 0 0 0.000 0

70 0 0 0 0.000 0

71 0 0 0 0.000 0

72 0 0 0 0.000 0

73 0 0 0 0.000 0

74 0 0 0 0.000 0

75 0 0 0 0.000 0

26.06.2011 - mv MFX.xls Interclub



Haltéro-Club Tramelan Résultats

Interclub

Données

Club Nom et prénom Somme de Points 
Sinclair Somme Pts

Moutier Termignone Dany 342.734 15

Ganguin Hervé 297.325 12

Lab Dimitri 294.452 10

Da Rocha David 242.360 4

Total Moutier 1176.871 41

La Chx-de-Fds Bischoff Nicolas 281.061 8

Prada Prada Jonathan 266.025 7

Vailloud Fabien 263.960 6

Werro Ludovic 232.570 1

Total La Chx-de-Fds 1043.617 22

Hongrie Simai László 286.746 9

Total Hongrie 286.746 9

Tramelan Vuilleumier Joël 259.957 5

Total Tramelan 259.957 5

Besançon Larcy Stéphane 240.783 3

Total Besançon 240.783 3

Rorschach De March Giorgio 233.603 2

Total Rorschach 233.603 2

Nations

Hongrie Csipkés Erika 137.533

Hongrie Szűcs Petra 184.675

Hongrie Szűcs Endre 219.176

Hongrie Simai László 286.746

TOTAL 828.130 1

Suisse Ganguin Hervé 297.325

Suisse Tschan Yannick 231.457

Suisse Sautebin Lydia 142.711

Suisse Schilling Viviane 110.918

TOTAL 782.410 2

6ème Tournoi Michel Froidevaux, Tramelan 26 juin 2011

26.06.2011 - mv MFX.xls Interclub



Haltéro-Club Tramelan Résultats

6ème Tournoi Michel Froidevaux, Tramelan 26 juin 2011

26.06.2011 - mv MFX.xls Interclub



R
a
n

g Nom et prénom Club catégorie _P#C# catégorie Equipe Meilleur_arraché Meilleur_ép#-jeté Total Points 

_Sinclair Pts

1 Csipkés Erika Hongrie -48 féminine F1Hongrie 22 27 49 137.533 15

2 12

3 10

4 9

5 8

6 7

7 6

8 5

9 4
10 3

1 Schilling Viviane Tramelan -53 féminine F1Tramelan 32 45 77 110.918 15

2 Ducommun Withney Tramelan -53 féminine F1Tramelan 28 39 67 96.884 12

3 10

4 9

5 8

6 7

7 6

8 5

9 4
10 3

1 Kämpf Valérie Tramelan -58 féminine F1Hongrie 31 42 73 100.072 15

2 Kämpf Mélanie Tramelan -58 féminine 31 42 73 97.774 12

3 10

4 9

5 8

6 7

7 6

8 5

9 4

10 3

1 15

2 12

3 10

4 9

5 8

6 7

7 6

8 5

9 4
10 3

1 15

2 12

6ème Tournoi Michel Froidevaux, Tramelan 26 juin 2011

-48

-53

-58

-63

-69
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g Nom et prénom Club catégorie _P#C# catégorie Equipe Meilleur_arraché Meilleur_ép#-jeté Total Points 

_Sinclair Pts

6ème Tournoi Michel Froidevaux, Tramelan 26 juin 2011

-48

3 10

4 9

5 8

6 7

7 6

8 5

9 4
10 3

1 15

2 12

3 10

4 9

5 8

6 7

7 6

8 5

9 4
10 3

1 Szűcs Petra Hongrie +75 féminine F1Hongrie 75 90 165 184.675 15

2 Sautebin Lydia Tramelan +75 féminine F1Tramelan 57 70 127 142.711 12

3 10

4 9

5 8

6 7

7 6

8 5

9 4
10 3

-75

+75

-69
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n
g Nom et prénom Club catégorie _P#C# catégorie Equipe Meilleur_arraché Meilleur_ép#-jeté Total Points _Sinclair Pts

1 Zryd Romain Tramelan -45 écolier Eco1Tramelan 27 32 59 116.157 15

2 Lab Gaëtan Moutier -45 minime M1Moutier 22 32 54 105.222 12

3 Lab Antoine Moutier -45 minime M1Moutier 23 30 53 140.793 10

4 Kämpf Cédric Tramelan -45 minime Eco1Tramelan 23 30 53 107.186 9

5 Châtelain Yannick Tramelan -45 minime Eco1Tramelan 20 24 44 99.908 8

6 Tschan Romain Tramelan -45 écolier 17 21 38 90.852 7

7 Châtelain Xavier Tramelan -45 minime M1Tramelan 13 18 31 82.351 6

8 Carnal Noah Tramelan -45 minime M1Tramelan 13 17 30 79.694 5

9 4

10 3

11 2

12 1

13 0

14 0
15 0

1 Henriques Léandro Tramelan -50 minime M1Tramelan 20 30 50 88.962 15

2 Ambühl Loïc Moutier -50 minime 20 26 46 84.074 12

3 10

4 9

5 8

6 7

7 6

8 5

9 4
10 3

1 Baumgartner Alan Moutier -56 minime M1Moutier 29 42 71 111.739 15

2 Zürcher Laryam Moutier -56 minime J1Moutier 20 29 49 80.572 12

3 10

4 9

5 8

6 7

7 6

8 5

9 4

10 3

1 Rey Hannes Tramelan -62 écolier J1Tramelan 53 70 123 186.283 15

2 Werro Romain La Chx-de-Fds -62 écolier 51 57 108 156.699 12

3 Mathez Bradley Tramelan -62 écolier J1Tramelan 43 58 101 153.365 10

4 Soukou Mark Lausanne -62 écolier J1Lausanne 30 40 70 101.647 9

5 8

6 7

7 6

8 5

9 4
10 3

6ème Tournoi Michel Froidevaux, Tramelan 26 juin 2011

-45

-50

-56

-62
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g Nom et prénom Club catégorie _P#C# catégorie Equipe Meilleur_arraché Meilleur_ép#-jeté Total Points _Sinclair Pts

6ème Tournoi Michel Froidevaux, Tramelan 26 juin 2011

-45

1 15

2 12

3 10

4 9

5 8

6 7

7 6

8 5

9 4
10 3

1 Werro Ludovic La Chx-de-Fds -77 junior E1Chx-de-Fds 77 105 182 232.570 15

2 Tschan Yannick Tramelan -77 écolier J1Tramelan 86 93 179 231.457 12

3 Huynh Alex Lausanne -77 junior J1Lausanne 45 52 97 124.126 10

4 Mohamed Mustafa Lausanne -77 écolier J1Lausanne 40 51 91 119.650 9

5 8

6 7

7 6

8 5

9 4
10 3

1 Da Rocha Nouno Moutier -85 écolier J1Moutier 45 63 108 133.301 15

2 12

3 10

4 9

5 8

6 7

7 6

8 5

9 4
10 3

-77

-85

-69
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g Nom et prénom Club catégorie _P#C# catégorie Equipe Meilleur_arraché Meilleur_ép#-jeté Total Points _Sinclair Pts

6ème Tournoi Michel Froidevaux, Tramelan 26 juin 2011

-45

1 15

2 12

3 10

4 9

5 8

6 7

7 6

8 5

9 4

10 3

1 Szűcs Endre Hongrie -105 écolier 90 110 200 219.176 15

2 12

3 10

4 9

5 8

6 7

7 6

8 5

9 4

10 3

1 Minder Christian Moutier +105 junior J1Moutier 50 65 115 125.380 15

2 12

3 10

4 9

5 8

6 7

7 6

8 5

9 4

10 3

-94

-105

+105
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g Nom et prénom Club catégorie _P#C# catégorie Equipe Meilleur_arraché Meilleur_ép#-jeté Total Points _Sinclair Pts

1 15

2 12

3 10

4 9

5 8

6 7

7 6

8 5

9 4
10 3

1 15

2 12

3 10

4 9

5 8

6 7

7 6

8 5

9 4
10 3

1 Vailloud Fabien La Chx-de-Fds -69 élite E1Chx-de-Fds 83 110 193 263.960 15

2 De March Giorgio Rorschach -69 élite 77 97 174 233.603 12

3 Ndoli Jean-Bosco Tramelan -69 élite E2Tramelan 65 75 140 192.345 10

4 9

5 8

6 7

7 6

8 5

9 4

10 3

1 Termignone Dany Moutier -77 élite E1Moutier 125 148 273 342.734 15

2 Ganguin Hervé Moutier -77 élite E1Moutier 105 129 234 297.325 12

3 Prada Prada JonathanLa Chx-de-Fds -77 élite E2Chx-de-Fds 96 114 210 266.025 10

4 Larcy Stéphane Besançon -77 élite 84 108 192 240.783 9

5 Tschanz Nicolas Tramelan -77 élite E2Tramelan 58 90 148 197.075 8

6 Hauri Daniel La Chx-de-Fds -77 élite 55 77 132 175.785 7

7 Châtelain StéphaneTramelan -77 élite E2Tramelan 60 70 130 165.533 6

8 5

9 4
10 3

6ème Tournoi Michel Froidevaux, Tramelan 26 juin 2011

-56

-62

-69

-77
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g Nom et prénom Club catégorie _P#C# catégorie Equipe Meilleur_arraché Meilleur_ép#-jeté Total Points _Sinclair Pts

6ème Tournoi Michel Froidevaux, Tramelan 26 juin 2011

-56

1 Lab Dimitri Moutier -85 élite E1Moutier 110 127 237 294.452 15

2 Bischoff Nicolas La Chx-de-Fds -85 élite E1Chx-de-Fds 100 130 230 281.061 12

3 Sautebin Yannick Tramelan -85 élite E1Tramelan 0 0 0 0.000 0

4 9

5 8

6 7

7 6

8 5

9 4
10 3

1 Vuilleumier Joël Tramelan -94 élite E1Tramelan 103 120 223 259.957 15

2 Da Rocha David Moutier -94 élite 98 115 213 242.360 12

3 Jacot Edmond La Chx-de-Fds -94 élite E2Chx-de-Fds 80 98 178 203.831 10

4 9

5 8

6 7

7 6

8 5

9 4
10 3

1 Lauper Stéphane Tramelan -105 élite E1Tramelan 90 110 200 223.234 15

2 Jenni David Rorschach -105 élite 85 98 183 207.673 12

3 10

4 9

5 8

6 7

7 6

8 5

9 4
10 3

1 Simai László Hongrie +105 élite 120 155 275 286.746 15

2 Werro Jean-Marie La Chx-de-Fds +105 élite E2Chx-de-Fds 100 108 208 225.846 12

3 10

4 9

5 8

6 7

7 6

8 5

9 4

10 3

-105

+105

-85

-94



6ème Tournoi Michel Froidevaux, Tramelan 26 juin 2011

classement Vétérans

Max de Pts

Nom et prénom Club Année age Meilleur
arraché Meilleur
ép.-jeté Total Total

1 Lab Dimitri Moutier 1965 46.0 110 127 237 355.403

2 Jacot Edmond La Chx-de-Fds 1946 65.0 80 98 178 333.467

3 Larcy Stéphane Besançon 1957 54.0 84 108 192 317.592

4 Prada Prada Jonathan La Chx-de-Fds 1975 36.0 96 114 210 289.169

5 Werro Jean-Marie La Chx-de-Fds 1961 50.0 100 108 208 280.726

6 Lauper Stéphane Tramelan 1967 44.0 90 110 200 264.086

7 De March Giorgio Rorschach 1972 39.0 77 97 174 262.803

8 Jenni David Rorschach 1971 40.0 85 98 183 235.916

9 Hauri Daniel La Chx-de-Fds 1966 45.0 55 77 132 210.064

10 Châtelain Stéphane Tramelan 1968 43.0 60 70 130 193.674

11 Schilling Viviane Tramelan 1976 35.0 32 45 77 118.904

12

13

14

15



Equipes féminines

Données

catégorie Equipe Nom et prénom Total Somme de Points _SinclairSomme de Pts

féminine F1Hongrie Szűcs Petra 165 184.675 15

Csipkés Erika 49 137.533 15

Kämpf Valérie 73 100.072 15

Total F1Hongrie 422.280 45

F1Tramelan Schilling Viviane 77 110.918 15

Ducommun Withney 67 96.884 12

Sautebin Lydia 127 142.711 12

Total F1Tramelan 350.512 39
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Equipes minimes

Données

Equipe Nom et prénom Total Somme de Points _SinclairSomme de Pts

M1Moutier Baumgartner Alan 71 111.739 15

Lab Gaëtan 54 105.222 12

Lab Antoine 53 140.793 10

Total M1Moutier 357.755 37

M1Tramelan Henriques Léandro 50 88.962 15

Châtelain Xavier 31 82.351 6

Carnal Noah 30 79.694 5

Total M1Tramelan 251.007 26
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Equipes écoliers

Données

Equipe Nom et prénom Total Somme de Points _SinclairSomme Pts

Eco1Tramelan Zryd Romain 59 116.157 15

Kämpf Cédric 53 107.186 9

Châtelain Yannick 44 99.908 8

Total Eco1Tramelan 323.250 32
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Equipes juniors

Données

Equipe Nom et prénom Total Somme de Points _SinclairSomme Pts

J1Moutier Da Rocha Nouno 108 133.301 15

Minder Christian 115 125.380 15

Zürcher Laryam 49 80.572 12

Total J1Moutier 339.253 42

J1Tramelan Rey Hannes 123 186.283 15

Tschan Yannick 179 231.457 12

Mathez Bradley 101 153.365 10

Total J1Tramelan 571.105 37

J1Lausanne Huynh Alex 97 124.126 10

Soukou Mark 70 101.647 9

Mohamed Mustafa 91 119.650 9

Total J1Lausanne 345.424 28
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Haltéro-Club Tramelan Résultats

Equipes élites

Données

Equipe Nom et prénom Total Somme de Points _SinclairSomme Pts

E1Moutier Termignone Dany 273 342.734 15

Ganguin Hervé 234 297.325 12

Lab Dimitri 237 294.452 15

Total E1Moutier 934.511 42

E1Chx-de-Fds Bischoff Nicolas 230 281.061 12

Vailloud Fabien 193 263.960 12

Werro Ludovic 182 232.570 15

Total E1Chx-de-Fds 777.592 39

E2Chx-de-Fds Prada Prada Jonathan 210 266.025 10

Werro Jean-Marie 208 225.846 12

Jacot Edmond 178 203.831 10

Total E2Chx-de-Fds 695.701 32

E1Tramelan Vuilleumier Joël 223 259.957 15

Lauper Stéphane 200 223.234 15

Sautebin Yannick 0 0.000 0

Total E1Tramelan 483.191 30

E2Tramelan Tschanz Nicolas 148 197.075 8

Ndoli Jean-Bosco 140 192.345 9

Châtelain Stéphane 130 165.533 6

Total E2Tramelan 554.953 23
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